
 

APSTIPRINĀTS 
 iepirkuma komisijas 

2011.gada 07.marta sēdē 
protokols Nr.4, VA LDC 2011/2-ELFLA 

 

 

 

 

 

SLĒGTA KONKURSA 

 

“Modulārās servera telpas izveide” 

  

Piedāvājuma nolikums 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2011 



 2 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: 

VA LDC 2011/2 - ELFLA 

2. Pasūtītājs  
Valsts aģentūra „Lauksaimniecības datu centrs” 
 
Pasūtītāja rekvizīti:  
Adrese: Rīga, Citadeles iela 3, LV1010 
Reģ.Nr. 90001840100 
Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 
Konts: LV88TREL2160380004000 
Tālr.: 67027240, 67027241 
Fakss: 67027006 
E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

 
3. Kontaktpersona  

Iepirkumu komisijas sekretāre, Administratīvās nodaļas vadītāja Solvita Sondore, tālr. 
67095061, e-pasta adrese Solvita.Sondore@ldc.gov.lv . Kontaktpersona sniedz tikai 
organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma procedūru darba dienās no 9:00 – 16:30 

4. Atsauce uz publicēto paziņojumu par līgumu: 

Slēgta konkursa „Modulārās servera telpas izveide” paziņojums par līgumu publicēts 
Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 2011. gada 18. janvārī pēc saites 
http://www.iub.gov.lv/pvs/show/169618  

5. Piedāvājumu iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 

5.1.Piedāvājumu var iesniegt līdz 2011.gada 04. aprīlim plkst. 13.00 Rīgā, 
Republikas laukumā 2, 7.stāvā, 708.kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa 
pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz 
augstākminētajam termiņam.  

5.2.Piedāvājumi tiks atvērti Republikas laukumā 2, 7.stāvā, 708.kabinetā, 
2011.gada 04. aprīlī plkst. 13.00. 

5.3.Saņemot piedāvājumu uz katras aploksnes vai kastes norāda tās reģistrācijas 
numuru, kā arī saņemšanas datumu un laiku. 

5.4.Piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to pārstāvji.  

5.5.Piedāvājumus atver to iesniegšanas un reģistrācijas secībā, nosaucot 
pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu, laiku un piedāvāto līgumcenu. 

!!! Pretendentiem jāņem vērā, ka caurlaides noformēšanai nepieciešams personību 

apliecinošs dokuments. 

 

 



 3 

6. Piedāvājuma noformējums un valoda: 

6.1.Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā , aizzīmogotā aploksnē, vai kastē uz kuras 
jānorāda: 

- pasūtītāja nosaukums un adrese; 
- pretendenta nosaukums un adrese; 
- atzīme ”Piedāvājums slēgtam konkursam „Modulārās servera telpas izveide“ 

Identifikācijas Nr. VA LDC 2011/2-ELFLA. Neatvērt līdz 2010. gada 04. aprīlim plkst. 

13:00 

6.2.Piedāvājums sastāv no trim daļām: 

- Pretendenta dokumenti – 1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija. 

- Tehniskais piedāvājums – 1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija, kā arī elektroniskā datu 
nesējā, ar MS Office Word vai tā analogiem rīkiem lasāmajā formātā; 

- Finanšu piedāvājums –1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija, kā arī elektroniskā datu 
nesējā ar MS Office Word vai tā analogiem rīkiem lasāmajā formātā. 

6.3.Katru piedāvājuma daļu iesniedz ar attiecīgu uzrakstu “Pretendenta dokumenti”, 
“Tehniskais piedāvājums” un “Finanšu piedāvājums”, kas ievietotas 6.1.punktā 
minētajā aploksnē vai kastē. Katras piedāvājuma daļas dokumentiem jābūt 
cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, dokumentiem jābūt 
sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura radītājam. Uz piedāvājuma daļu 
oriģināliem un to kopijām norāda attiecīgi “ORIĢINĀLS” un “KOPIJA”. 

6.4.Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 
labojumiem. 

6.5.Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendenta atlases dokumenti un 
tehniskā dokumentācija var tikt iesniegti svešvalodā. Svešvalodā sagatavotiem 
piedāvājuma dokumentiem jāpievieno notariāli apliecināts tulkojums latviešu 
valodā. 

6.6.Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu.  

6.7.Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

6.8.Iesniegtais piedāvājums ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdots atpakaļ 
pretendentam. 

7. Piedāvājuma derīguma termiņš: 

7.1.Piedāvājumam jābūt derīgam 120 dienas no piedāvājumu iesniegšanas dienas. 

8. Iepirkuma priekšmets. 

8.1. Modulārās servera telpas aprīkojums (iekārtu piegāde, montāža, regulēšana un 

palaišana), būvdarbi ieskaitot komunikāciju pieslēgumus un vienkāršotās 

renovācijas tehniskā projekta sagatavošana atbilstoši pielikumiem Nr. 1-1 

(Tehniskie noteikumi) un  Nr. 1-2 (Tehniskās specifikācijas (tāmes)). 



 4 

8.2. Pretendents nedrīkst iesniegt piedāvājumu variantus.  

9. Prasības iepirkuma priekšmeta realizācijai un būvlaukuma apskate 

9.1.Konkursa specifikācijās minētie darbi un arī tie darbi, kurus norādīs kandidāti 

saskaņā ar finanšu piedāvājuma formas Nr. 4-1 punktu 9, jānodod pasūtītājam 

termiņā kādā to piedāvā kandidāti, ievērojot konkursa nolikuma 9.6. punktā 

noteikto. 

9.2. Būvlaukuma apskate. 

9.2.1. Pirmā iepazīšanās ar būvlaukumu notiek visiem kandidātiem 

vienlaicīgi: 

9.2.1.1. 2011gada 11. martā, plkst. 10:00; 

9.2.1.2. Pulcēšanās apskatei pie Caurlaižu biroja, Republikas 

laukumā 2, 2.stāvā. 

9.2.1.3. Bez tam kandidāti var iepazīties ar būvlaukumu arī citās 

dienās, iepriekš par to vienojoties ar Pasūtītāja 

kontaktpersonu. 

9.2.2.Kontaktpersona(nas): . nodaļas vadītāja Solvita Sondore, tālr. 67095061, 

e-pasta adrese Solvita.Sondore@ldc.gov.lv. 

9.2.3.Norādītajā objekta apmeklēšanas laikā notiks būvlaukuma apskate un 

sniegtas atbildes uz Kandidātu uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma 

priekšmetu. Papildu informācija saistībā ar konkursa nolikumu netiks 

sniegta.  

9.3. Visus nepieciešamos skaņojumus, atļaujas darbu uzsākšanai par saviem 

līdzekļiem nodrošinās izpildītājs. 

9.4. Darbu izpildītājs pirms darbu uzsākšanas (iepirkuma līguma projekta noteiktā 

kārtībā) par saviem līdzekļiem veic visu Darbu veikšanas risku apdrošināšanu 

un iesniedz Pasūtītājam to apliecinošos dokumentus. 

9.5. Darbu (būvdarbi, iekārtas, iekārtu montāžā) minimālais garantijas termiņš ir 24 

(divdesmit četri) kalendāra mēneši skaitot no dienas, kurā Darbi tiks nodoti 

Pasūtītājam, parakstot par to pieņemšanas – nodošanas aktu. Kandidāti var 

piedāvāt lielāku garantijas laiku. Atbildības garantijas limits tiek noteikts 5,0% 

apmērā no iepirkuma līguma summas. Šajā nolikumā noteiktajā kārtībā Darbu 

izpildītājs nodrošina savas garantijas saistības pilnā apjomā (termiņš un summa) 

ar attiecīgu bankas neatsaucamu beznosacījumu galvojumu pēc formas, kāda 

norādīta konkursa pielikumā Nr. 5. 



 5 

9.6. Darbi ir jāpabeidz un objekts jānodod Pasūtītājam tādā termiņā, kādu norādīs 

pretendents, bet ne vēlāk kā četru mēnešu laikā pēc līguma noslēgšanas 

9.7. Kandidātiem iesniedzot piedāvājumu jāņem vērā: 

9.7.1. Gadījumā, ja piedāvātā līguma summa pārsniegs Pasūtītāja 

budžeta iespējas: 

9.7.1.1.Pasūtītājs ir tiesīgs pieņemt lēmumu par iepirkumu 

procedūru pārtraukšanu. 

9.7.1.2.Pasūtītājs līgumā par desmit procentiem var 

samazināt darbu apjomu. 

9.7.2. Līguma izpildes termiņi pirms līguma parakstīšanas, kā arī 

līguma realizācijas laikā var tikt koriģēti saskaņā ar budžeta 

iespējām. 

9.7.3. Apmaksas noteikumi: saskaņā ar līguma projekta noteikumiem 

(pielikums Nr. 6). 

9.7.4. Līgums tiek slēgts pēc Līguma izpildes Bankas garantijas 

iesniegšanas 10,0% apmērā no piedāvātās cenas pēc formas, kāda 

dota konkursa nolikuma pielikumā Nr. 7., ievērojot konkursa 

nolikuma 12.2.4. punktā prasīto. Uz konkursa piedāvājuma 

iesniegšanas brīdi kandidātiem jāiesniedz bankas apliecinājums, 

ka līguma slēgšanas gadījumā kandidātiem tiks izsniegta līguma 

izpildes garantija 10,0% apmērā no piedāvājuma summas ar 

PVN vai atbilstoši konkursa nolikuma 12.2.4. punktā noteiktajam 

apjomam. 

9.7.5. Galīgais norēķins tiks maksāts tikai pēc bankas garantiju 

iesniegšanas Pasūtītājam saskaņā ar pielikumu Nr. 5 pie 

konkursa nolikuma un ievērojot līguma projekta noteikumus.  

9.7.6. Apakšuzņēmēji (turpmāk tekstā – darbuzņēmēji) ir piesaistāmi 

saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 20. panta noteikumiem, 

iesniedzot informāciju kāda prasīta konkursa nolikuma 

pielikumos Nr. 8-1 un Nr. 8-2. 

10. Tehniskais piedāvājums. 

10.1. Tehniskā projekta sastāvā jābūt: 

10.1.1. Detalizētam darbu izpildes kalendārajam grafikam nedēļās par katru 

galveno darbu veidu, kādi norādīti finanšu piedāvājuma veidnē 



 6 

(pielikums Nr. 4-1), atskaitot 9. punktā norādītos darbus. Darbu veidus 

kalendārajā grafikā nedrīkst apvienot. Kalendārajā grafikā jānorāda: 

10.1.1.1. Nepieciešamo laiku nedēļās vai dienās būvlaukuma un telpu 

pieņemšanai no Pasūtītāja. 

10.1.1.2. Darbu uzsākšanas laiku un darbu pabeigšanas laiku dienās 

(piemēram, otrās nedēļas trešā diena) katram darbu veidam, kādi 

norādīti pielikumā Nr. 4-1.  

10.1.1.3. Maiņu skaits, darba stundu skaits atsevišķi katrā maiņā un 

vidējais nodarbināto cilvēku skaits nedēļā – atsevišķi katrā 

maiņā. Katrā nedēļā jānorāda dienu skaits tajās nedēļās, kuras 

grafikā uzrādītas kā nepilnas nedēļas. 

10.1.1.4. Nepieciešamais laiks nedēļās vai dienās objekta nodošanai 

Pasūtītājam. 

10.1.1.5. Sagatavojot kalendāro grafiku, to obligāti ir jāsaskaņo ar ēkas 

īpašnieku, un jāievēro Rīgas Domes saistošie noteikumi.  

10.1.2. Tehniskajām specifikācijām – lokālajām tāmēm, kas sagatavotas 

pamatojoties uz (pielikumā Nr. 1-2) dotajiem darbu apjomiem un 

darbu sastāvu. Tehniskās specifikācijas – lokālās tāmes jāsagatavo 

pilnībā ievērojot būvnormatīvu LBN 501-06 un pēc formas, kāda dota 

pielikumā Nr. 1-2 un ievērojot konkursa nolikuma punktā 11.3. 

prasīto. Lokālajās tāmēs jābūt ieslēgtiem visiem darbu veidiem un 

pilnam izmaksu sastāvam katram darbu veidam. Bez tam tehniskās 

specifikācijas – lokālās tāmes jāiesniedz gan rakstiskā veidā, gan 

elektroniskā veidā sagatavotu uz CD nesēja. 

10.1.3. Informācijai par piedāvāto garantijas termiņu (ne īsāku par 24 

mēnešiem), norādot to mēnešos pēc brīvas formas. Piedāvāto garantiju 

jānodrošina bankai ar beznosacījuma un neatsaucamām saistībām 5% 

apmērā no piedāvātās līgumcenas pēc konkursa nolikuma pielikumā 

Nr. 5 norādītās veidnes. 

10.1.4. Apakšuzņēmējiem nododamo būvniecības darbu sarakstam saskaņā ar 

veidni, kāda dota konkursa nolikuma pielikumā Nr. 8-1. 

10.1.5. Apakšuzņēmēju apliecinājums pēc brīvas formas (vai pēc formas, kāda 

dota konkursa pielikumā Nr. 8-2) par izpildāmo darbu apjomu. 

10.2. Tehnisko piedāvājumu paraksta Pretendenta paraksttiesīgā persona vai 

pilnvarotā persona (pievienojams pilnvaras oriģināls). 



 7 

 

11. Finanšu piedāvājums. 

11.1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši veidnēm, kādas dotas konkursa 

nolikuma pielikumos Nr. 4-1 un 4-2. 

11.2. Cenās jāiekļauj visas izmaksas (ieskaitot nodokļus), kas saistītas ar konkursa 

priekšmetu saskaņā ar konkursa tehniskajām specifikācijām – lokālām tāmēm 

(pielikums Nr. 1-2) un tehniskiem noteikumiem (pielikums Nr. 1-1) par visām 

darbu grupām un visiem nepieciešamajiem darbiem katrā darbu grupā. 

11.3. Izstrādājot piedāvājuma tāmi, pretendentam ir pienākums pārliecināties, ka tāmē 

ir iekļauti visi darbi un materiāli, pat, ja Pasūtītājs tos nav iekļāvis savā tāmē 

(konkursa specifikācijās), bet šādi darbi ir nepieciešami. 

Minētos darbus (katru atsevišķi) kandidāti ieslēdz tehniskā piedāvājuma formā 

Nr. 1-2, numurējot katru darbu. Finanšu piedāvājuma formas Nr. 4-1 devītajā 

punktā, kā arī pielikuma Nr. 4-2 pēdējā punktā norāda šo darbu kopējās 

izmaksas. 

Šos darbus konkursa komisija nevērtēs, lai nodrošinātu vienādus apstākļus 

visiem pretendentiem. Ja Pasūtītājs minētos darbus uzskatīs par 

nepieciešamiem, par šiem darbiem var tikt slēgts līgums, rīkojot nepieciešamo 

iepirkuma procedūru saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma prasībām. 

 

12. Piedāvājumu vērtēšana. 

12.1. Piedāvājumu noformējumu pārbaudi, tehnisko piedāvājumu atbilstības 

pārbaudi un piedāvājuma vērtēšanu (turpmāk tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) 

iepirkuma komisija veic slēgtās sēdēs. 

12.2. Piedāvājumu vērtēšanu komisija veic 3 (trijos) posmos. 

12.2.1. Pirmais posms – Piedāvājumu noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude: Iepirkuma komisija pārbauda, 

vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši nolikuma 

prasībām. 

12.2.2. Otrais posms – Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude. 

Iepirkuma komisija novērtē, vai tehniskais piedāvājums atbilst 

nolikuma prasībām. 

12.2.3. Trešais posms – Finanšu piedāvājumu vērtēšana atbilstoši 

kritērijiem. 



 8 

12.2.4. Iepirkumu komisija pārbauda vai finanšu piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu, un vai finanšu piedāvājums nav nepamatoti 

lēts un rīkojas atbilstoši Publiskā iepirkuma likuma 56. panta 

trešajā daļā un 48.pantā norādītajam. Iepirkumu komisijas 

salīdzinās piedāvāto cenu ar Pasūtītāja kontroltāmi, kurā 

būvdarbu kopējās izmaksas bez PVN izvērtētas 293’101.00  latu 

apmērā. Pasūtītājs apšaubīs tos piedāvājumus, kuri būs vairāk kā 

10,0% zemāki par Pasūtītāja kontroltāmi. Kandidātiem būs 

jāpamato savas iespējas par piedāvāto cenu izpildīt būvdarbus. 

Bez tam veiksmīgākajam pretendentam būs jāpalielina konkursa 

nolikuma 9.7.4. punktā paredzētās garantijas apjoms, palielinot 

to par starpību starp kontroltāmi un piedāvātās cenas reizinājumu 

ar k=1,1. 

Tā, piemēram, bankas garantijai par līgumsaistību izpildi ir jābūt tikai Ls 33306 (10% no 

273000=27300x1,22(PVN)=33306), ja piedāvātā līgumcena bez PVN būs 273000 lati vai 93,14% no kontroltāmes. Ja 

piedāvātā līgumcena bez PVN būs 250000 (vairāk kā 10% zemāka par kontroltāmi), kandidātam būs jāsniedz bankas 

garantija par Ls 52583: 

12.2.5. 10,0% no 250000=25000x1,22 =30500 

12.2.6. 293101-(250000x1,1)=18108x1,22 =22083 

Σ   52583 

………………………………………………………………………………….. 

12.3. Vērtēšanas kritēriji: 

� Piedāvātā cena (Finanšu piedāvājuma formas  – 65,0 punkti 

Nr. 4-2 pirmās divas pozīcijas)  

� Piedāvātais darbu izpildes termiņš  (ievērojot  – 25,0 punkti  

konkursa nolikuma 9.6. punktu) 

� Piedāvātais garantijas termiņš būvdarbiem                – 10,0 punkti 

                                   Σ       100,0 punkti 

Maksimālais iespējamais punktu skaits ir 100. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 

Iepirkuma komisija atzīst piedāvājumu, kurš iegūs visaugstāko punktu skaitu. Gadījumā, ja 

slēgtam konkursam tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā atbildīs nolikuma 

prasībām, pretendents, kurš iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt atzīts par konkursa 

uzvarētāju. 

12.4. Punkti par piedāvājuma cenām tiek noteikti šādi: 

a) Lētākais piedāvājums saņem 65,0 punktus; 

b) Pārējiem kandidātiem punkti tiek noteikti pēc formulas: 



 9 

(lētākais piedāvājums/vērtējamais piedāvājums)x paredzētais punktu īpatsvars 

12.5. Punkti par piedāvāto darba izpildes termiņu tiek noteikti šādi: 

a) Piedāvājums ar īsāko termiņu saņem 25,0 punktus; 

b) Pārējiem kandidātiem punkti tiek noteikti pēc formulas: 

(piedāvājums ar īsāko termiņu/vērtējamā pretendenta piedāvātais termiņš)x 

paredzētas punktu skaits 

12.6. Punkti par piedāvāto garantijas termiņu tiek noteikti šādi: 

� Par piedāvāto 24 mēneši garantijas laiku, ja tā 

tiek pastiprināta ar bankas neatsaucamo 

galvojumu  

2,0 punkti 

� Tas pats par 36 mēnešiem un vairāk 10,0 punkti 

� Tas pats par no 24-36 mēnešiem proporcionāli no  

2,00 līdz 10,00 punkti 

� Par piedāvāto 24 mēnešu un vairāk garantiju, ja 

tā netiek pastiprināta ar bankas neatsaucamo 

garantiju 

0,00 punkti 

� Par piedāvāto 24 mēneši un vairāk garantiju, ja 

tā tiek apdrošināta AAS 

0,00 punkti 

Piezīme: Tiek sniegts piemērs par punktu skaita noteikšanu gadījumam, kad kandidāts piedāvā 30 

mēnešu garantiju, pastiprinātu ar bankas neatsaucamo garantiju: 

� 10 punkti – 2 punkti = 8 punkti par 12 mēnešiem (36-24); 

� Tātad par 1 mēnesi virs 24 mēnešiem kandidāts saņem 0,667 punktus (8:12); 

� Par 30 mēnešiem kandidāts saņem 6,002 (2,0+6mēnešix0,667 punkti). 

 

 

IVPielikumu saraksts 

1. Šim nolikumam ir pievienoti 8 (astoņi) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 

Pielikums Nr. 1-1 „Tehniskie noteikumi” 

Pielikums Nr. 1-2 „Tehniskā specifikācija” 

Pielikums Nr. 2 „Piedāvājuma nodrošinājums” 

Pielikums Nr. 3 „Pieteikums dalībai konkursā” 

Pielikums Nr. 4-1 „Finanšu piedāvājuma forma” 

Pielikums Nr. 4-2 „Finanšu piedāvājuma forma – koptāme” 



 10

Pielikums Nr. 5 „Bankas neatsaucams galvojums par pretendenta piedāvāto garantijas termiņu” 

Pielikums Nr. 6 „Līguma projekts” 

Pielikums Nr. 7 „Bankas neatsaucams galvojums par pretendenta līgumsaistību izpildi” 

Pielikums Nr. 8-1 „Apakšuzņēmējiem nododamo darbu saraksts” 

Pielikums Nr. 8-2 „Apakšuzņēmēja apliecinājums” 

 

 

 


